Supra sepulchri tabulam pro libito ornamenta plana quaelibet haeredes efformare valent, dummodo e solo non emineant et absint coronae, vulgo cornici. S. Congr. Episcop. et regul. 26. Maii et 6. Octobris 1645.

#### c) Visitatio.

Vd.: *Visit. de funeribus.*

#### 3) SS. Reliquiarum.

Vd.: *Reliquiae; altare* (reconcil.); *reliquiae* (in altari); *consecratio altar. plurium* (decr. n. 4914 ad 9); *consecratio altaris portat. execrati; altare portatile* (execratio).

#### 4) Sanctorum.

a) Aperitio.

*Reliquiae* (asservatio etc. praecipue decr. Greg. XVI. de die 16. Febr. 1833); *s. Francisc. Ass.* (Inventio s. Corp.)

## b) Insignia.

Vd.: *Sepulchrum* (inscriptio etc.)

## SANCTUM SEP. IN PARASC.

## a) Erectio.

Vd.: *SS. Sacramentum* (asserv. in C. D.)  
*Oratorium* (missa etc.)

In ecclesiis, in quibus non asservatur SSmum, non licet idem SS. Sacramentum in sepulchro asservari. N. 1990 die 14. Junii 1659.

Non licere in sodalitatam laicorum oratoriis, quibus animarum cura non est adnexa nec hospitalitatis jus exercentur, quotidie asservare SSmum et in majori hebdomada facere sepulchrum. N. 1558 die 14. Junii 1646.

Non licet confraternitati SSmi montis Marciani facere sepulchrum fer. V. coena Dom. et in eo asservare SSmum. N. 3467 ad 3 die 25. Jan. 1698.

## Orien.

Supplicavit capitulum et plebs loci coenobii novi dioecesis Orien. in provincia Otranten. pro licentia continuandi et faciendi sepulchrum in ecclesia collegiata dicti loci ad effectum reponendi SS. Sacramentum a die feria V. in coena Domini usque ad Sabbatum sanctum, donec intonetur Gloria in excelsis. Et S. R. C. respondit: Serventur rubricae. Die 18. Martii 1679.

(Anal. J. P. 1865 p. 1220 n. 2990.)

## Calaritana.

Supplicante confraternitate SSmae Trinitatis de Mariana Calari pro concessione facultatis faciendi sepulchrum fer. V. coenae Domini in ejus ecclesia S. R. C. remisit hujusmodi concessionem arbitrio ordinarii. Die 15. Decembris 1679.

(Ibid. p. 1225 n. 2118.)

## Neapolitana.

Priori montis pauperum Neapolis supplicanti pro licentia faciendi sepulchrum fer. V. in coena Domini in eorum ecclesia: audita relatione Emmi Archiepiscopi ordinarii S. C. respondit: Instent coram Emmo Archiepiscopo. Die 6. Decembris 1680.

*Ibid. p. 1231. n. 2151.*

## b) Expos. SS. Sacramenti in eo.

Vd.: *SS. Sacram. euchar.* (exp. in s. Sep.)

## c) Ornatus.

Vetitum est adhibere quaecumque indumenta nigri coloris ad ornatum sepulchri fer. V. et VI. hebdom. maj. cum intra tum extra locum ipsius sepulchri. Ideo debet ordinarius praecipere, ut debita praeventione Vicarius mandet custodibus societatum, ut omnino hujusmodi abusum devitent et quatenus non acquiescant, illis apparatus nigri coloris interdicti. N. 2146 die 21. Jan. 1662.